
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 148 del 21/11/2002
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 11 novembre 2002, n 627
 Costituzione della "Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente in Puglia - ARPA Puglia".
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
- Vista la Legge Regionale 22 Gennaio 1999, n.6;
 
- Vista la Deliberazione di Giunta regionale 27 Dicembre 2001, n. 2122, "Operatività dell'Agenzia per la
Protezione Ambientale (ARPA);
 
- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 16 Luglio 2002, n. 1073 "Documento di Indirizzo
Economico-Funzionale del SSR per il 2002 [DIEF- 2002]";
 
- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 8 Agosto 2002 n. 1172, nonché il Decreto Presidente GR n.
507 del 13.8.2002 di nomina del Direttore Generale dell'Agenzia;
 
- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 6 novembre 2002, n 1741, nell'ambito della quale, tra l'altro,
si prende atto degli adempimenti attivati in attuazione dell'art. 16, comma 1, della l.r. n. 6/1999 e si
individua la sede provvisoria della Direzione Generale dell'ARPA Puglia in Bari;
 
 
DECRETA
 
1. Ai sensi e per gli effetti della legge regionale 22 gennaio 1999, n. 6, è costituita la "Agenzia Regionale
per la Protezione dell'Ambiente in Puglia", in breve "ARPA Puglia";
 
2. Il presente provvedimento viene notificato a cura del Presidente della G.R. al Direttore Generale
dell'ARPA Puglia, all'Assessore alla Sanità, all'Assessore all'Ambiente ed ai Direttori Generali delle
Aziende USL titolari della gestione dei Presidi Multizonali di Prevenzione.
 
Atto per il quale viene disposta la pubblicazione sul B.U.R.P. ai sensi dell'Art. 6, lettera h) della L.R. n.
13 del 12 Aprile 1994.
 
Bari, lì 11 novembre 2002
 
Fitto
 
_________________________
 

1



 

2


